

<b>Hakijaorganisaatio</b>	<b>Pohjois-Savon Liikunta ry</b>
<b>Haettu summa eri vuosille</b>	44 801 euroa / 2025 40 000euroa / 2026
<b>Avustettava toiminta</b>	Nuori Mieli urheilussa -toiminnan jatkaminen ja sisältöjen jalkauttaminen niihin kuntiin ja seuroihin, joissa tietoisuutta ei ole vielä pidetty. Teemailtojen etä - ja lähitoteutukset sekä uusien koulutustilaisuuksien pilotointi. Ravitsemuksen tietoisuus ja viestintäsuunnitelman laatiminen toiminnalle. Verkostoituminen ja kohtaaminen mielenhyvinvoinnin ja ravitsemuksen teemoissa.
<b>Kohderyhmä</b>	Pohjoissavolaiset seurat, seuratoimijat, valmentajat, ohjaajat, lapset, nuoret ja heidän vanhempansa.
<b>Kriteerien täytyminen</b>	<p>Toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vahvistaa mielen hyvinvointia ja vanhemmuutta sekä edistää terveellisiä elintapoja.</p> <p>Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen strategiaa avustuperusteisesta yhteistyöstä ja edistää HYTE-työn painopisteitä ja ohjaamista.</p> <p>Toiminnan jatkaminen kattaa laajentuessaan kaikki Pohjois-Savon alueen kunnat.</p> <p>Hakijalla on käytössä toiminnan seuraamiseksi tarvittavat mittarit ja tavoitteita seurataan ja arvioidaan säännöllisesti.</p> <p>Hakija tekee yhteistyötä pohjoissavolaisten kuntien, seurojen ja järjestöjen kanssa sekä viestinnällistä yhteistyötä hyvinvointialueen HYTE-koordinaattoreiden kanssa.</p> <p>Hakijalla on organisaatio kuvaus Lähellä.fi -alustalla. Hakijan toivotaan vielä täydentävän kuvaustaan ja erityisesti Toiminta -osiossa ilmoittavan Nuori Mieli urheilussa toteutettavat tapahtumat.</p>
<b>Hankkeen muu rahoitus</b>	OKM, ESR, Olvi-säätiö, Kuopion kaupunki, tyhy-palvelut, yrityskumppnauudet, koulutustoiminta, jäsenmaksutuoto
<b>Jaettava summa vuodelle 2025</b>	30 000 euroa
<b>Kumppanuusavustussopimus</b>	<p>Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdeksi vuodeksi (2025 ja 2026). Vuoden 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja siitä tehdään erillinen päätös.</p> <p>Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta toimii HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö</p>